
MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST.  
VÝHODNÁ CENA.
MAN Originální díly a MAN servis.

PLATNOST KAMPANĚ

1. 2. – 31. 3. 2025



MAN ORIGINÁLNÍ 
DÍLY KAMPAŇ
Během období kampaně využijte atraktivních slev na 
MAN Originální díly. Zajistěte si maximální užitek při 
minimalizovaných nákladech. Informujte se o celém 
sortimentu dílů a speciálních servisních nabídkách ve 
vašem servisním středisku MAN.

MAN ORIGINÁLNÍ FILTRY
Filtry jsou klíčové díly pro ochranu vozidla MAN před 
předčasným opotřebením a udržením výkonu motoru po 
dlouhou dobu. Používejte MAN originální filtry, které vynikají 
kvalitou filtračních materiálů a dokonalým přizpůsobením, 
stejně jako zpracováním jejich kontaktních bodů.

MAN Originální 
kabinové filtry

MAN Originální 
palivové filtry

MAN Originální 
vzduchové filtry

MAN Originální 
filtrační rohože

MAN Originální 
olejové filtry

MAN ORIGINÁLNÍ  
MOTOROVÝ OLEJ
Vyberte si motorový olej, který získá více z vašeho paliva. 
Díky nízké viskozitě 5W-20 může Paragon MAN 3977 snížit 
spotřebu paliva. To se vyplatí hned od prvního kilometru.
Pro více informací o vlastnostech a úsporách kontaktujte 
svého nejbližšího MAN servisního partnera.

PERFEKTNĚ SLADĚNÉ: 
MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY
A MAN SERVIS.

Výhody našich MAN originálních dílů: 
◾ Spolehlivost a bezpečnost díky špičkové kvalitě
◾ Kratší návštěvy v servisu
◾ Optimalizované provozní náklady
◾ Zachování vysoké hodnoty vašeho vozidla

Vyberte si MAN originální díly a MAN servis, abyste zajistili 
spolehlivou provozuschopnost vašich vozidel.

Náš MAN servis je cenově dostupný, efektivní a rychlý:
◾ Silná orientace na zákazníka ve všech servisních střediscích 

MAN
◾ Vysoce kompetentní servisní personál, který prochází 

neustálým odborným rozvojem
◾ Technologicky sofistikované speciální nástroje MAN

MAN Originální  
motorový olej  
Paragon MAN 3977

Přehled všech výhody MAN Originálních filtrů:
◾  Funkční spolehlivost během celého servisního intervalu
◾  Nejvyšší stupeň oddělení nečistot
◾  Nízký odpor proudění
◾  Trvalá 100% nepropustnost
◾  Dokonalé těsnění
◾  Optimální impregnace a geometrie záhybů

od: 415 Kč 

od: 159 Kč 

od: 116 Kč 

od: 460 Kč 

od: 160 Kč 

2 MAN Originální díly a MAN servis.



MAN Originální 
akumulátory 

MAN Originální 
tlaková nádoba 

MAN Originální 
patrona 
vysoušeče
Spolehlivě zabraňují korozi 
v systému stlačeného 
vzduchu.

MAN Originální 
asistenční 
systémy řidiče:
Systém kamer BirdView 
360°, video asistent pro 
odbočování, boční 
kamerový systém

MAN Originální 
střešní klimatizační 
systém Cooltronic

MAN Originální 
odkládací stolek 
na palubní desku

MAN Originální 
upínací popruhy

MAN Originální 
držák tabletu

MAN Originální 
aerodynamicky 
optimalizovaný 
design sluneční 
clony

MAN ORIGINÁLNÍ AKUMULÁTORY 
MAN Originální akumulátory se vyznačují inovativní 
technologií Powerframe. Jsou dokonalým řešením 
pro maximální výkon, spolehlivost a dlouhou 
životnost.

MAN ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Přizpůsobte vozidlo svým potřebám s MAN originálním příslušenstvím a zlepšete vaši bezpečnost a pohodlí.

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY
MAN Originální díly ze skupiny produktů vzduch – protože originál je efektivnější.

od: 3 950 Kč 

od: 3 800 Kč od: 480 Kč 

od: 23 000 Kč 

 38 250 Kč od: 3 975 Kč 

od: 440 Kč od: 860 Kč 

od: 17 100 Kč 

3MAN Originální díly a MAN servis.



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

www.man.eu

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné.  
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

Váš autorizovaný servis MAN


	Text: 


